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Mielec, dnia 16.10.2019 r.
PZD.261.51.1B.2019

WYJASNIENIA DO TRESCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ,Remont drogi powiatowej Nr 1 143R
relacji Gawtuszowice — Chrzgstow — Mielec w km 14+254 - 15+304 w m. Mielec”

Znak sprawy: PZD.261.51.2019 — numer referencyjny

W zwigzku z wnioskiem Wykonawcy o wyjasnienie tresci SIWZ , ztozonym w terminie
obligujgcym Zamawiajgcego do udzielania odpowiedzi, Zamawiajgcy dziatajgc na
podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) dalej ,ustawa Pzp” wyjasnia co
nastepuje:

Pytanie nr 1

Prosze o zamieszczenie:
e STWIORB nr 07.01.01 dotyczacej oznakowania poziomego
e STWIORB nr 05.03.05b dotyczgcej wyrownania istniejgcej nawierzchni betonem asfaltowym
e STWIORB nr 05.03.05a dotyczacej wykonania warstwy $cieralnej z betonu asfaltowego
¢ STWIORB nr 05.03.13 dotyczgce] wykonania warstwy S$cieralnej z mieszanki grysowo-
mastyksowe;
Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza komplet STWIORB.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wymaga aby okres udzielonej gwarancji na oznakowanie poziome byt taki
sam jak na pozostaty zakres rob6t?

Odpowiedz:

Wedtug punktu 2.6.8. STWIORB D-07.01.01 Oznakowanie poziome Zamawiajacy informuje,
ze okres udzielonej gwarancji na oznakowanie poziome wynosi 12 miesiecy.

Pytanie nr 3
Czy Wykonawca ma wykonac geodezyjna inwentaryzacje powykonawczg?

Odpowiedz:
Zamawiajagcy informuje, ze Wykonawca nie ma obowigzku wykona¢ geodezyjnej
inwentaryzacji powykonawcze;.

Pytanie nr 4

Jaki rodzaj wpustéow nalezy przyja¢ do wyceny pozycji 7 kosztorysu: uliczny (ptaski) czy
kraweznikowo-jezdniowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny poz. 7 kosztorysu nalezy przyjg¢ wpust uliczny ptaski.
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Pytanie nr 5

Czy do wykonania robét z pozycji 20 i 21 kosztorysu nalezy wykorzysta¢ znaki pochodzace
z rozbiérki (poz. 19 kosztorysu)?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy informuje, ze do wykonania robét z pozycji 20 i 21 kosztorysu nalezy
wykorzysta¢ nowe znaki.

Pytanie nr 6

Jezeli Wykonawca do wykonania robét z pozycji 20 i 21 kosztorysu ma wykorzysta¢ nowe
znaki prosze o zamieszczenie projektu organizaciji ruchu badz wykazu oznakowania.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z SWIZ pkt. 23.1 projekt organizacji ruchu jest do wgladu
w siedzibie PZD w Mielcu.

Pytanie nr 7

W celu umozliwienia rzetelnej wyceny prosze o podanie szerokosci nawierzchni chodnika
Z pozycji 18 kosztorysu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w poz. 18 kosztorysu jednostkg miary powinien byé ,m?’ zamiast
.m”, a szerokos¢ chodnika jest zmienna od 1,50 m do 5,00 m.

Zamawiajacy zamieszcza poprawiony kosztorys ofertowy.

Otrzymuija:
1. www.bip.powiat-mielecki.pl (otwierajac zaktadki: Zamoéwienia publiczne powyzej
30 000 Euro),
2. A/a Powiatowy Zarzadu Drog w Mielcu.
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